
第２回神奈川県インドアサーキット【記録】  201６年2月２１日

総合順位 No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 年齢区分 区分順位 男女別順位 キャップ色

1 3 富内 檀 22 男 神奈川県 0:21:30 24歳以下男子 1 1 青３
2 1 内田 柚菜 21 女 埼玉県 0:21:38 24歳以下女子 1 1 青１
3 5 山口 綾乃 32 女 神奈川県 0:21:40 25～34歳女子 1 2 青５
4 4 柴原 冴 21 女 東京都 0:22:32 24歳以下女子 2 3 青４
5 6 伊藤 公一 25 男 神奈川県 0:22:37 25～34歳男子 1 2 青６
6 8 野口 雪樹 18 男 神奈川県 0:23:45 24歳以下男子 2 3 青８
7 10 田部井 義裕 44 男 群馬県 0:23:47 35～44歳男子 1 4 青１０
8 16 宮岡 一樹 17 男 神奈川県 0:24:05 高校生男子 1 5 赤６
9 18 高木 亮 31 男 東京都 0:24:27 25～34歳男子 2 6 赤８

10 20 畑中 浩和 54 男 神奈川県 0:24:33 45～54歳男子 1 7 赤１０
11 9 高橋 照明 27 男 神奈川県 0:24:36 25～34歳男子 3 8 青９
12 13 渡部 暁 16 男 神奈川県 0:25:31 高校生男子 2 9 赤３
13 23 青木 晋 49 男 神奈川県 0:25:51 45～54歳男子 2 10 黒３
14 7 冨澤 隼也 18 男 神奈川県 0:26:08 高校生男子 3 11 青７
15 42 藤野 里紗 16 女 神奈川県 0:26:22 高校生女子 1 4 赤７
16 11 山口 龍一 16 男 神奈川県 0:26:24 高校生男子 4 12 赤１
17 24 大江 洋一 50 男 神奈川県 0:26:25 45～54歳男子 3 13 黒４
18 12 山下 興紀 16 男 神奈川県 0:27:06 高校生男子 5 14 赤２
19 14 平原 拓海 17 男 神奈川県 0:27:20 高校生男子 6 15 赤４
20 28 奥田 由美子 55 女 神奈川県 0:27:47 55～64歳女子 1 5 青３
21 17 田口 智也 17 男 神奈川県 0:28:09 高校生男子 7 16 赤７
22 38 樋川 莉奈 16 女 東京都 0:28:38 高校生女子 2 6 赤３
23 41 本間 真弥 16 女 神奈川県 0:28:46 高校生女子 3 7 赤６
24 19 新倉 祐一 52 男 神奈川県 0:29:18 45～54歳男子 4 17 赤９
25 48 小口 真利子 60 女 神奈川県 0:29:22 55～64歳女子 2 8 ピンク３
26 15 田中 宏昌 17 男 神奈川県 0:29:23 高校生男子 8 18 赤５
27 25 堀川 亮太朗 17 男 神奈川県 0:29:54 高校生男子 9 19 黒５
28 22 罍 孝司 48 男 東京都 0:30:11 45～54歳男子 5 20 黒２
29 40 岸野 愛奈 16 女 神奈川県 0:30:30 高校生女子 4 9 赤５
30 29 霜重 繁子 55 女 神奈川県 0:30:38 55～64歳女子 3 10 青４
31 27 松木 まゆみ 50 女 東京都 0:30:39 45～54歳女子 1 11 青２
32 30 秋山 瞳 30 女 神奈川県 0:30:47 25～34歳女子 2 12 青５
33 49 向坂 清和 74 男 神奈川県 0:31:08 65～74歳男子 1 21 ピンク４
34 47 浅野 宏弥 17 男 神奈川県 0:31:15 高校生男子 10 22 ピンク２
35 37 古賀 謙次郎 64 男 神奈川県 0:31:45 55～64歳男子 1 23 赤２
36 34 池田 勝次 49 男 神奈川県 0:33:14 45～54歳男子 6 24 青９
37 33 清水 豪人 46 男 神奈川県 0:33:26 45～54歳男子 7 25 青８
38 46 藤田 佳揮 16 男 神奈川県 0:34:13 高校生男子 11 26 ピンク１
39 26 渋谷 和弘 44 男 東京都 0:35:22 35～44歳男子 2 27 青１
40 31 皆吉 陽子 50 女 神奈川県 0:35:36 45～54歳女子 2 13 青６
41 50 西尾 敦史 59 男 神奈川県 0:36:41 55～64歳男子 2 28 ピンク５
42 45 杉浦 裕貴 16 男 神奈川県 0:36:49 高校生男子 12 29 赤１０
43 53 亀森 一好 55 男 神奈川県 0:36:52 55～64歳男子 3 30 ピンク８
44 44 安冨 颯祐 16 男 神奈川県 0:37:06 高校生男子 13 31 赤９
45 43 石川 ノア 16 男 神奈川県 0:38:03 高校生男子 14 32 赤８
46 32 大窪 抄織 53 女 神奈川県 0:39:35 45～54歳女子 3 14 青７
47 52 橋本 みどり 62 女 神奈川県 0:40:13 55～64歳女子 4 15 ピンク７

DNF 39 三浦 静 16 女 神奈川県 高校生女子 赤４
DNS 2 肥後 巧 19 男 神奈川県 24歳以下男子 青２
DNS 21 児島 堅志 46 男 埼玉県 45～54歳男子 黒１
DNS 35 栗林 正忠 50 男 東京都 45～54歳男子 青１０
DNS 36 山口 良二 51 男 東京都 45～54歳男子 赤１
DNS 51 諸橋 牧子 57 女 東京都 55～64歳女子 ピンク６
DNS 54 諸橋 秋好 57 男 東京都 55～64歳男子 ピンク９



第２回神奈川県インドアサーキット【記録】  201６年2月２１日

【高校生男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 16 宮岡 一樹 17 男 神奈川県 0:24:05 8 赤６
2 13 渡部 暁 16 男 神奈川県 0:25:31 12 赤３
3 7 冨澤 隼也 18 男 神奈川県 0:26:08 14 青７
4 11 山口 龍一 16 男 神奈川県 0:26:24 16 赤１
5 12 山下 興紀 16 男 神奈川県 0:27:06 18 赤２
6 14 平原 拓海 17 男 神奈川県 0:27:20 19 赤４
7 17 田口 智也 17 男 神奈川県 0:28:09 21 赤７
8 15 田中 宏昌 17 男 神奈川県 0:29:23 26 赤５
9 25 堀川 亮太朗 17 男 神奈川県 0:29:54 27 黒５

10 47 浅野 宏弥 17 男 神奈川県 0:31:15 34 ピンク２
11 46 藤田 佳揮 16 男 神奈川県 0:34:13 38 ピンク１
12 45 杉浦 裕貴 16 男 神奈川県 0:36:49 42 赤１０
13 44 安冨 颯祐 16 男 神奈川県 0:37:06 44 赤９
14 43 石川 ノア 16 男 神奈川県 0:38:03 45 赤８

【24歳以下男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 3 富内 檀 22 男 神奈川県 0:21:30 1 青３
2 8 野口 雪樹 18 男 神奈川県 0:23:45 6 青８

DNS 2 肥後 巧 19 男 神奈川県 DNS 青２

【25～34歳男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 6 伊藤 公一 25 男 神奈川県 0:22:37 5 青６
2 18 高木 亮 31 男 東京都 0:24:27 9 赤８
3 9 高橋 照明 27 男 神奈川県 0:24:36 11 青９

【35～44歳男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 10 田部井 義裕 44 男 群馬県 0:23:47 7 青１０
2 26 渋谷 和弘 44 男 東京都 0:35:22 39 青１

【45～54歳男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 20 畑中 浩和 54 男 神奈川県 0:24:33 10 赤１０
2 23 青木 晋 49 男 神奈川県 0:25:51 13 黒３
3 24 大江 洋一 50 男 神奈川県 0:26:25 17 黒４
4 19 新倉 祐一 52 男 神奈川県 0:29:18 24 赤９
5 22 罍 孝司 48 男 東京都 0:30:11 28 黒２
6 34 池田 勝次 49 男 神奈川県 0:33:14 36 青９
7 33 清水 豪人 46 男 神奈川県 0:33:26 37 青８

DNS 21 児島 堅志 46 男 埼玉県 DNS 黒１
DNS 35 栗林 正忠 50 男 東京都 DNS 青１０
DNS 36 山口 良二 51 男 東京都 DNS 赤１

【55～64歳男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 37 古賀 謙次郎 64 男 神奈川県 0:31:45 35 赤２
2 50 西尾 敦史 59 男 神奈川県 0:36:41 41 ピンク５
3 53 亀森 一好 55 男 神奈川県 0:36:52 43 ピンク８

DNS 54 諸橋 秋好 57 男 東京都 DNS ピンク９

【65～74歳男子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 49 向坂 清和 74 男 神奈川県 0:31:08 33 ピンク４



第２回神奈川県インドアサーキット【記録】  201６年2月２１日

【高校生女子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 42 藤野 里紗 16 女 神奈川県 0:26:22 15 赤７
2 38 樋川 莉奈 16 女 東京都 0:28:38 22 赤３
3 41 本間 真弥 16 女 神奈川県 0:28:46 23 赤６
4 40 岸野 愛奈 16 女 神奈川県 0:30:30 29 赤５

DNF 39 三浦 静 16 女 神奈川県 DNF 赤４

【24歳以下女子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 1 内田 柚菜 21 女 埼玉県 0:21:38 2 青１
2 4 柴原 冴 21 女 東京都 0:22:32 4 青４

【25～34歳女子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 5 山口 綾乃 32 女 神奈川県 0:21:40 3 青５
2 30 秋山 瞳 30 女 神奈川県 0:30:47 32 青５

【45～54歳女子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 27 松木 まゆみ 50 女 東京都 0:30:39 31 青２
2 31 皆吉 陽子 50 女 神奈川県 0:35:36 40 青６
3 32 大窪 抄織 53 女 神奈川県 0:39:35 46 青７

【55歳～64歳女子】
区分順位 No. 氏名 年齢 性別 都道府県 記録 総合順位 キャップ色

1 28 奥田 由美子 55 女 神奈川県 0:27:47 20 青３
2 48 小口 真利子 60 女 神奈川県 0:29:22 25 ピンク３
3 29 霜重 繁子 55 女 神奈川県 0:30:38 30 青４
4 52 橋本 みどり 62 女 神奈川県 0:40:13 47 ピンク７

DNS 51 諸橋 牧子 57 女 東京都 DNS ピンク６


